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Karla küla Kõpsu-Hansu kinnistu ja  
lähiala detailplaneeringu (kovID DP1311)  
algatamisest informeerimine 
 
 
Edastame Teile lähtuvalt planeerimisseaduse § 128 lõikest 8 teate Karla küla Kõpsu-
Hansu kinnistu ja lähiala detailplaneeringu koostamise algatamisest ning 
lähteseisukohtade kinnitamisest ning keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata 
jätmisest. Detailplaneering on algatatud Rae Vallavalitsuse 27.05.2025 
korraldusega nr 761 „Karla küla Kõpsu-Hansu kinnistu ja lähiala detailplaneeringu 
koostamise algatamine ja lähteseisukohtade kinnitamine ning keskkonnamõju 
strateegilise hindamise algatamata jätmine“. 

Planeeritav ala asub  Rae vallas Karla külas 11 Tallinna ringtee ja 11112 Lagedi-Jüri tee 
vahelisel  maa-alal. Juurdepääs planeeritavale alale on planeeritud Kalmari teelt, läbi 
eraomandis olevate kinnistute. Planeeringuala moodustab: Kõpsu-Hansu katastriüksus 
suurusega 32 013 m², katastritunnus 65301:003:0744, registriosa nr 11134302, 
sihtotstarve 100% maatulundusmaa ning lähiala, mis on vajalik teede- ja tehnovõrkude 
planeerimiseks. Planeeringuala suurus on ligikaudu 3,2 ha. 

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on Kõpsu-Hansu maaüksuse jagamine äri- ja 
tootmismaa kruntideks ning määrata ehitus- ja hoonestustingimused, juurdepääsud, 
tehnovõrgud ja haljastus. 

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on kooskõlas Rae Vallavolikogu 21.05.2013 
otsusega nr 462 „Rae valla üldplaneeringu kehtestamine“, kus planeeringuala 
maakasutuse juhtotstarbeks on perspektiivne tootmismaa. 

Detailplaneeringu raames on vajalik teostada planeeritava maa-ala geodeetiline 
mõõdistus, välja selgitada radooniohje meetmete rakendamise vajadus teostades 
pinnaseõhust radoonitaseme mõõtmised, teostada kõrghaljastuse dendroloogiline 
hindamine ning liiklusuuring, et hinnata mõju olemasolevale taristule. Täiendavate 
uuringute vajadus selgub detailplaneeringu koostamise käigus. 

Detailplaneeringu elluviimisega ei kaasne olulist negatiivset keskkonnamõju, mis võiks 
ületada tegevuskoha keskkonnataluvust, põhjustada keskkonnas pöördumatuid muutusi. 
Planeeritava tegevusega ei kaasne eeldatavalt olulisi kahjulikke tagajärgi nagu vee-, 
pinnase- või õhusaastatus, jäätmeteke, müra, vibratsioon või valgus, soojus-, kiirgus- ja 
lõhnareostus. Kavandatud tegevus ei avalda olulist mõju, ei sea ohtu inimese tervist, 
heaolu, kultuuripärandit ega vara. Planeeritava ala vahetusläheduses ei ole kaitstavaid 
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loodusobjekte ega Natura 2000 alasid. Seega keskkonnamõju strateegilise hindamise 
läbiviimine detailplaneeringu koostamisel ei ole vajalik. 

Detailplaneeringu menetlust puudutava informatsiooni ja dokumentidega on võimalik 
tutvuda Rae valla geoportaali detailplaneeringute kaardirakenduses https://map.rae.ee. 
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